檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嶺東科技大學　函

地址：40852台中市南屯區嶺東路1號

聯絡人：陳俊瑋

聯絡電話：04-23892088分機3841

傳真電話：04-23895293

電子信箱：ltu3840@teamail.ltu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年11月20日

發文字號：嶺大設創字第1030001427號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(創設系招生海報.PDF)

主旨：本校創意產品設計系碩士班甄試入學開始招生，惠請協助

將電子招生海報於　貴校網站公告，請查照。

說明：

一、嶺東科技大學創意產品設計系碩士班報名日期：103年11

月7（星期五）上午10時起至103年12月12日（星期五）下

午3時止。

二、招生名額：5名。

三、上課時間：本碩士班採夜間上課。

四、報考資格：國內經教育部立案之大學或獨立學院畢業（含

應屆畢業），取得學士學位，或符合教育部採認規定之國

外大學或獨立學院畢業，取得學士學位，或具同等學力者

。

五、甄試項目:書面資料審查（70%）、面試（30%）。

六、檢附嶺東科技大學創意產品設計系104學年度碩士班甄試

入學電子招生海報乙份（如附件）。

七、本系連絡電話：0912-185-240 黃松智老師

八、本系辦公室電話：04-23892088分機3842、3841

5

高雄市立海青高級工商職業學校 1031121

*10370966100*

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

九、本系網址：http://www.teach.ltu.edu.tw/Home/Index?g

pid=25

十、本校招生網站及報名系統：http://www.admin.ltu.edu.t

w/Home/Index?gpid=153

正本：中彰投各國民小學、中彰投各國民中學、各公私立高級中學、各公私立高級職業

學校

副本：本校創意產品設計系 2014-11-21
04:04:26

校長　趙 志 揚